
平素より広島ベイクルーズ銀河をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、燃料高の影響や物価上昇並びに今後のさらなるサービスの品質維持・向上の為、

2023年4月1日より、クルーズプランの各料金を下記のとおり改定させていただきます。

何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

２．新料金

■ランチクルーズ【広島港12：00～宮島港13：30～広島港14：30】

※セット料金には、乗船料・コース料理・税金・サービス料が含まれます。（※飲料代は別途必要です。）

■ランチクルーズ（オプション）

■ディナークルーズ【平日（水～金）：広島港出航18：50～入港21：00/土日祝：広島港出航17：50～入港20：00】

※セット料金には、乗船料・コース料理・税金・サービス料が含まれます。（※飲料代は別途必要です。）

■全船貸切プラン
■貸切料金 ■料理　コース料理

料理

Ａ

Ｂ

Ｃ

※港湾使用料・綱取料は料金に含みます。 ※飲料代は別途必要です。

（ﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸ　2,000円又は2,500円）

１．料金改定日　　　令和５年　４月　１日（土）より

コース名 料金[税込/単位：円] グループ料金[大人10名以上]

料金改定のお知らせ
瀬戸内海クルーズ株式会社
広　島　ベイクルーズ　銀河

ＴＥＬ082-255-3344

記

お肉又はお魚コース

メモリアルコース

シェフのこだわりフルコース

お子様セット（小学生）

お子様セット（幼児）

8,000

9,000

12,000

4,000

3,000

7,000

8,000

11,500

延長料　１時間

回航料　１時間

お子様セット（小学生）

料金[税込/単位：円]

770,000

110,000

110,000

4,000
お子様セット（幼児） 3,000

6,600

8,800

[税込/単位：円]

11,500

14,500

グループ料金[大人10名以上]

9,000

宮島観光パック[追加料金] 1,500
（小学生半額）

※宮島上陸観光後、広島港までは高速船利用となります。
（高速船は宮島発15：00、16：00、17：00より選択。）

料金[税込/単位：円]

4,400基本料　２時間

メモリアルコース 12,000
シェフのこだわりフルコース 15,000

コース名 料金[税込/単位：円]

ディナーコース 10,000


