料金改定のお知らせ

瀬戸内海クルーズ株式会社 広島 ベイクルーズ 銀河 TEL082-255-3344

平素より広島ベイクルーズ銀河をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 この度、燃料高の影響や物価上昇並びに今後のさらなるサービスの品質維持・向上の為、 2023年4月1日より、クルーズプランの各料金を下記のとおり改定させていただきます。 何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

記

1. 料金改定日 令和5年 4月 1日(土)より

2. 新料金

■ランチクルーズ【広島港12:00~宮島港13:30~広島港14:30】

コース名	料金[税込/単位:円]	グループ料金[大人10名以上]
お肉又はお魚コース	8,000	7,000
メモリアルコース	9,000	8,000
シェフのこだわりフルコース	12,000	11,500
お子様セット(小学生)	4,000	
お子様セット(幼児)	3,000	

[※]セット料金には、乗船料・コース料理・税金・サービス料が含まれます。(※飲料代は別途必要です。)

■ランチクルーズ(オプション)

[税込/単位:円]

宮島観光パック[追加料金]	※宮島上陸観光後、広島港までは高速船利用となります。 (高速船は宮島発15:00、16:00、17:00より選択。)

■ディナークルーズ【平日(水~金):広島港出航18:50~入港21:00/土日祝:広島港出航17:50~入港20:00】

コース名	料金[稅込/単位:円]	グループ料金[大人10名以上]
ディナーコース	10,000	9,000
メモリアルコース	12,000	11,500
シェフのこだわりフルコース	15,000	14,500
お子様セット(小学生)	4,000	
お子様セット(幼児)	3,000	

※セット料金には、乗船料・コース料理・税金・サービス料が含まれます。(※飲料代は別途必要です。)

■全船貸切プラン

■貸切料金

	料金[税込/単位:円]
基本料 2時間	770,000
延長料 1時間	110,000
回航料 1時間	110,000

※港湾使用料・綱取料は料金に含みます。

■料理 コース料理

<u> </u>	/ " /
料理	料金[稅込/単位:円]
A	4,400
В	6,600
С	8,800

※飲料代は別途必要です。 (フリート・リンク 2,000円又は2,500円)